FR
 7
.6
56
.0
/0
8.
17

Taille 201 = 30 Liter
Types préférentiels (avec délai de livraison raccourci)
Taille N° article Code de commande
201 4158239 WBF-201B-BL-FZ
201 4158279 WBF-201W-BL-FZ
201 4112609 WBF-201Z-BL-FZ
FR
 7
.6
56
.0
/0
8.
17
2
Code de commande
WBF - 201 W - B L - F Z /-
Type de base
WBF = WombatFilter
Taille
100 = pour les éléments filtrants Wombat N100WB
    ou la poche filtrante N100FB-xx
201 = pour les éléments filtrants Wombat N200WB
    ou la poche filtrante N200FB-xx
    ou 4 bougies filtrantes N30FM-x
Type des éléments filtrants
W  = Élément filtrant Wombat
B  = Poche filtrante
F  = Bougies filtrantes Flexmicron
Z  = sans panier de fixation pour les éléments filtrants
Étage de pression
B  = 10 bar
C  = 16 bar
Raccordement hydraulique
L   = DIN DN 50
Matérieu des joints
F  = FKM (FPM, Viton®)
Indicateur de colmatage
A   = sans indicateur avec enregistrement G ½“ pour l'indicateur de pression
    différentielle 2 bar
E  = indicateur de pression de retenue
Z  = sans indicateur de pression différentielle
Autres sur demande
Indications complémentaires
Contenu de la fourniture
 zWBF (sans éléments filtrants)
 z Instructions de montage et notice de
maintenance
Sur le type d'élément filtrant „Z“, aucun
panier de fixation d'éléments n'est
compris dans la livraison. Il doit être
commandé séparément.
Les éléments filtrants doivent être
commandés séparément et installés sur
place avant la première mise en service.
Dimensionnement du filtre
La perte de charge totale d'un filtre
pour un débit donné est définie par la
somme de la Δp du corps et de la Δp de
l'élément. La perte de charge du corps
peut être définie à l'aide des courbes
de perte de charge suivantes. La perte
de charge des éléments est calculée en
utilisant les facteurs R (voir ci-après).
La vitesse d'écoulement ne doit pas
dépasser 3 m/s pour l'huile et 4 m/s pour
l'eau à l'entrée du filtre.
Courbe supérieure :
Huile à 30 mm²/s et 0,86 kg/dm³
Courbe inférieure :
Eau à 20 °C
Δp de l'élément : calcul de la
perte de charge sur l'élément
filtrant
Δp [mbar] =
  R x V (mm²/s) x Q (l/min)
                                       n
R =  Facteur R
   (consulter la fiche technique
   Élément filtrant)
V =  Viscosité [mm²/s]
Q =  Débit [l/min]
n =  Nombre d'éléments
P